(
PROTOCOLO Nº: 10018/2013     DATA: 10/10/2013     HORA: 16:08     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05499/2013

Sugere ao Poder Executivo a instalação de bancos de concreto e iluminação adequada no quadrante que se encontra as ruas José L. Covolan, José Furlan, Antônio Furlan e a Av. Francisco Priori no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a instalação de bancos de concreto e iluminação adequada no quadrante que se encontra as ruas José Luiz Covolan, José Furlan, Antônio Furlan e a Avenida Francisco Priori no Residencial Furlan.

Justificativa:

                      Munícipes solicitaram a este vereador, quanto à possibilidade da instalação de bancos de concreto e iluminação no endereço acima mencionado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de outubro de 2.013.

                                  Giovanni Bonfim
                                       -Vereador-

image1.jpeg